
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r. 

Poz. 392 

 

ROZPORZĄDZENIE 
PREZESA RADY MINISTR ÓW 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przekazywania Biuru Nadzoru Wewnętrznego informacji  
oraz wzoru imiennego upoważnienia inspektora Biura Nadzoru Wewnętrznego 

Na podstawie art. 11t ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. o szczególnych formach sprawowania nadzoru przez 
ministra właściwego do spraw wewnętrznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2487 i 2600) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie przekazywania Biuru Nadzoru 
Wewnętrznego informacji oraz wzoru imiennego upoważnienia inspektora Biura Nadzoru Wewnętrznego (Dz. U. poz. 283) 
w § 2 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zakres przekazywanych informacji, o których mowa w art. 11t ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. o szczegól-
nych formach sprawowania nadzoru przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	D20230392



